ヤマダサービスニュース

発行２０２０年７月 7日

株式会社 ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．９６－００２

販売店 各位

ダイアフラムポンプ用部品番号変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度販売開始から多数のご愛顧を賜っております、ダイアフラムポンプの下記

機種において、センターディスクの部品番号を変更いたします。形状安定化を目的とした

追加工を行いますが、部品の機能及びポンプ性能に変更はございません。

今後とも弊社製品を宜しくお願い致します。

敬具

記

＜変更内容＞

センターディスク（接液部側）

（旧）部品番号：７７１７２６ → （新）部品番号：７８０３２３

＜対象機種＞

852328 NDP-40BPT

853172  NDP-40BPT-E

854390  NDP-H40BPT

852984  AD-40PT

＜実施時期＞

２０２０年７月生産分

機番：Ｂ４８５５９以降

＜お問合わせ先＞

弊社営業所 又は

カスタマーサポート課 ≪フリーダイヤル：0120-518-055≫

以上